



**Pecobra ApS**

**CVR-nr. 28 32 78 03**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/06 2013

---

Steffen Thordahl  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pecobra ApS  
c/o Samvirkende Revisorer A/S  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 32 78 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steffen Thordahl, direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og rekruttering.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 2.809.932, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 143.204.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivning på selskabets tilgodehavende hos direktionen på i alt 2.571 t.kr. Nedskrivningen er foretaget ud fra en konkret vurdering.

### Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen i indeværende regnskabsår. Ledelsen arbejder på en løsning for reetablering af selskabskapitalen samt en løsning med selskabets kreditorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(56.250)</b>	<b>(21)</b>
Finansielle indtægter		69.997	247
Finansielle omkostninger		<u>(2.823.679)</u>	<u>(253)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.809.932)</b>	<b>(27)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.809.932)</u></b>	<b><u>(27)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>(2.809.932)</u>	<u>(27)</u>
		<b><u>(2.809.932)</u></b>	<b><u>(27)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	252
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	2.571
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.823</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2</b>	<b>2.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2</b>	<b>2.823</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(268.204)	2.542
<b>Egenkapital</b>	4	<u>(143.204)</u>	<u>2.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.206	77
Gæld til associerede virksomheder		0	70
Anden gæld		10.000	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>143.206</u>	<u>156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>143.206</u>	<u>156</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2</u>	<u>2.823</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	2.541.728	2.666.728
Årets resultat	0	<u>(2.809.932)</u>	<u>(2.809.932)</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(268.204)</u></b>	<b><u>(143.204)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	kr.	t.kr
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	125.000	6.208
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(6.083)</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	(125.000)	(6.208)
Årets afgang	<u>0</u>	<u>6.083</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>(125.000)</u>	<u>(125)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	75.000	140
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(65)</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	(75.000)	(140)
Årets afgang	<u>0</u>	<u>65</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>(75.000)</u>	<u>(75)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.571</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Kapitalejere</b>		
Udestående gæld	0	2.571
Lån tilbagebetalt i året	0	(195)
Rentefod (%)	0,00 %	10,30 %
Gældseftergivelse	(2.571.233)	0

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Steffen Thordahl